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JUGENDFEUERWEHR

Holtebittel - Vékersen
Flecken Langwedel
seit 1968

o
Dienstplan 1-2023

Tag Datum Zeit Dienst Bemerkung

Mo | 09.01.2023 | 17:30 19:30 | Jugendflamme 2 / Geridtekunde

Mo | 16.01.2023 | 17:30 19:30 | Jugendflamme 2

Mo | 23.01.2023 | 17:30 19:30 | Jugendflamme 2

Sa | 28.01.2023 | 13:00 18:00 | Winterplakette Spiel 2 Sportsachen!

Sa | 04.02.2023 | 10:20 15:00 | Abnahme Jugendflamme Stufe 2 Nur Lasse + Jonna

Mo | 06.02.2023 | 17:30 19:30 | UVV

So | 12.02.2023 | 10:30  --- Kreis- Delegiertenversammlung Nur Jugendsprecher

Mo | 13.02.2023 | 17:30 19:30 | Atemschutz
Sa | 18.02.2023 | 10:00 17:00
So | 19.02.2023 | 12:45 18:15
Mo | 20.02.2023 | 17:30 19:30
Mo | 27.02.2023 | 17:30 19:30
So | 05.03.2023 | 08:30 18:30

Do | 09.03.2023 | 16:30 19:30

Quizturnier

Hallentermin in Volkersen Sportklamotten

Leitstelle Verden

Knoten und Stiche

Hockeyturnier
FTZ Verden
Einteilung/Vorbereitung

Sportklamotten

Mo | 13.03.2023 | 17:30 19:30

Osterfeueranahme

Holzannahme Osterfeuer
Uben BWK
Holzannahme Osterfeuer
Uben BWK
Holzannahme Osterfeuer
Uben BWK
Holzannahme Osterfeuer

17:15
19:30
17:15
19:30
17:15
19:30
17:15
22:00
12:00

Sa | 18.03.2023
Mo | 20.03.2023
Sa | 25.03.2023
Mo | 27.03.2023
Sa | 01.04.2023
Mo | 03.04.2023
Sa | 08.04.2023
So | 09.04.2023
Mo | 10.04.2023
So | 16.04.2023
Mo | 17.04.2023
Do | 20.04.2023
Mo | 24.04.2023
Do | 27.04.2023
Do | 04.05.2023

08:45
17:30
08:45
17:30
08:45
17:30
08:45
14:00
10:00

Osterfeuer
Abbau Osterfeuer
Volkerballturnier
Uben BWK
Uben BWK
Uben BWK
Uben BWK
Uben BWK

Sportkleidung

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

Sportklamotten+

Sa | 06.05.2023 | 17:30 19:30 | Bundeswettkampf in Holtebiittel Kombi, Festes

Schuhwerk

Der JF-Kombi ist zu allen Diensten und Veranstaltungen der Jugendfeuerwehr zutragen.
Es wird sich zu jedem Dienst per Whatsapp an- oder abgemeldet.

Ausnahme: Es wird was anderes von den Betreuern gesagt bzw. im Dienstplan vermerkt.

Tel.: 0176-22042886
Tel.: 0172-6408793

Larchenweg 2
Nasse Str. 14

Jugendwart
Stv. Jugendwart

Mark Voge
Simon Grimm
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JUGENDFEUERWEHR

Holtebittel - Vokersen
Flecken Langwedel

seit 1968

Tel.: 0176-22042886

Jugendwart Mark Voge Larchenweg 2
Tel.: 0172-6408793

Stv. Jugendwart Simon Grimm Nasse Str. 14




